UBND TỈNH NINH BÌNH

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

Số:        /NQ-HĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng       năm 2021

NGHỊ QUYẾT

V         h ệ  nh n  ự    nh ệm ch c    Ph  h ệ      n

T  ờn  Đạ  học Hoa L ,  nh ệm kỳ 2020-2025

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

Căn cứ Luật số 34/2018/QH14 ngày 19 tháng 11 năm 2018 của Quốc hội

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật giáo dục đại học;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2019 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật giáo dục đại học;

Căn cứ Quyết định số 1205/QĐ-UBND ngày 30/9/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Bình về thành lập Hội đồng trường Trường Đại học Hoa Lư;

Căn cứ Văn b n số 313/CV-TU, ngày 29/6/2021 của Tỉnh ủy Ninh Bình về

vi c th c hi n quy trình bổ nhi m cán bộ;

  t đề nghị của Hi u trư ng Trường Đại học Hoa Lư về vi c giới thi u

nhân s  bổ nhi m chức vụ Ph  Hi u trư ng Trường Đại học Hoa Lư, nhi m

2020-2025 và    iến th o luận của các thành viên Hội đồng trường,

QUYẾT NGHỊ:

Đ ề  1. Đ                                              H

T      Đ       H                    -2025                :

- H        : D ơ   T       y  ;           : Nam

-         y: 18/02/1984

- C      : T      p ò   Đ      -Q ả  l            T      ĐH H

- C    d       ề      p:   ả              (     II)

- T           y      : T       T á

-    l             : C     p

- T        T      : B

- T                ữ: T     A   B .

2

Đ ề  2. Giao H           T      Đ       H                          á

                                                H          ,        á    p

       yề             y

Nghị quyết này được Hội đồng trường Trường Đại học Hoa Lư thông qua

tại    họp thứ tư năm 2021, ngày 02/7/2021 với 100  đại bi u c  m t đồng  ./.

Nơi nhận:

 - B   D&ĐT (    á   á );

 - UBND      (    á   á );

 - BGH (            );

 - T          HĐT;

 - C                    ử T     ;

 -    : HĐT  VT  TCTH

TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

CHỦ TỊCH

N  yễn Mạnh Q ỳnh

		2021-07-02T17:16:44+0700

		2021-07-03T07:14:03+0700

		2021-07-03T07:14:03+0700

		2021-07-03T07:14:03+0700